
Uchwała Nr XXVI/ 167/2017
Rady Gminy Łabunie

z dnia  27 grudnia  2017 r.

w sprawie zmian w Uchwale Nr XIX/119/2016 z dnia 28 grudnia 2016r. w  Wieloletniej 
Prognozie Finansowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t.
Dz.U.  z  2017r  poz.1875.)   oraz  art.  229  ustawy  z  dnia  27  sierpnia  2009  roku  o  finansach
publicznych (j.t. Dz. U. z 2017r. poz. 2077).
Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1

W Uchwale Nr  XIX/119/2016 z dnia 28 grudnia  2016r.   w sprawie Wieloletniej  Prognozy
Finansowej  na  lata  2017-2025  obejmującą  prognozę  kwoty  długu  wprowadza  się  zmiany
zgodnie z załącznikiem Nr 1  oraz załącznikiem Nr 2.

§ 2
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy

Adam Kniaź



Załącznik
do Uchwały nr  XXVI/167/2017

Rady  Gminy Łabunie
z dnia 27grudnia  2017 r.

Objaśnienia

Plan  budżetu  Gminy  Łabunie  po  zmianach   na  rok  2017  wynosi:  dochody

24.189.970,55 zł,  a wydatki  25.162.370,55 zł. Zwiększeniu uległy planowane  przychody do

kwoty 1.340.000 zł. Deficyt budżetu po zmianach wynosi 972.400 zł. 

Zmiany w dochodach majątkowych dotyczą  zmniejszenia  planowanych na 2017 rok

dotacji  majątkowych  projektu  „Przebudowa  drogi  gminnej  110885L  Łabuńki  Pierwsze  –

Wierzbie” w związku z trwającym procesem  rozpatrywania złożonego wniosku  o płatność. 

W  dochodach  bieżących  wprowadzono  zatrzymane  wadium  z  postepowania  przetargowego,

pozostałe zmiany wynikają ze stopnia realizacji dochodów.

W Wykazie Przedsięwzięć zmniejszone limity zobowiązań zadania „Przebudowa drogi gminnej

110885L Łabuńki Pierwsze –Wierzbie” oraz    „Wymiany sieci wodociągowej w miejscowości

Majdan Ruszowski” dotyczące wydatków niekwalifikowalnych. Zmniejszono  również limity na

2017  rok  niewykonanych  wydatków  dotyczących  Przeciwdziałania  wykluczeniu  cyfrowemu

oraz Odbioru odpadów komunalnych – zgodnie z przewidywanym wykonaniem.

W zadaniach  bieżących zwiększone zostały wydatki  na oświatę,  pozostałe zmiany w

wydatkach bieżących dotyczą  dostosowania  wydatków do stopnia  ich realizacji w jednostkach

oraz do bieżących potrzeb.

Wieloletnia prognoza finansowa jest zgodna z uchwałą budżetową  w zakresie

planowanych dochodów i wydatków, przychodów, rozchodów  oraz deficytu i prognozowanej

kwoty długu.


